PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 17 октября 2018 г.
	№ 527

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.10.2017 от 539 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке жилым помещением, жилого помещения непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийными и подлежащими сносу, или реконструкции»»
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.10.2017 от 539 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке жилым помещением, жилого помещения непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийными и подлежащими сносу, или реконструкции»» (приложение) следующие изменения:
1.1 в пункте 3 раздела I текст «www.volovo.tulobl.ru» заменить текстом «http://volovo.tularegion.ru»;
1.2 в пункте 5 раздела I текст «адрес электронной почты администрации муниципального образования Воловский район:volov@tula-region.net, priem@volovoadm.ru,volovotula@mail.ru.» заменить текстом «адрес электронной почты: ased_mo_volovo@tularegion.ru»;

1.3 в пункте 11.4 раздела II текст «адрес электронной почты администрации муниципального образования Воловский район:volov@tula-region.net, priem@volovoadm.ru,volovotula@mail.ru.» заменить текстом «адрес электронной почты:  ased_mo_volovo@tularegion.ru»;

2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                          С.Ю. Пиший